
Objednací č. 00766304
Název výrobce Haix
Množství v balení 1
Balení pár

Technické vlastnosti

Barva marine-clay
Velikost 44

Doplňující informace

Volnočasová nízká obuv HAIX Black Eagle Adventure 3.0 GTX

Svrchní materiál
kombinace mikrovlákna a textilu, voděodolná a extrémně prodyšná
díky materiálu GORE -TEX ® Extended

Vnitřní podšívka
GORE-TEX® Extended, třívrstvý, nepromokavý a vysoce prodyšný,
oděruvzdorná podšívková tkanina s maximálním klimatickým
komfortem, zejména pro flexibilní střídavé použití v interiéru i
exteriéru a při vyšších teplotách.

Další informace naleznete v datovém listu produktu v oblasti ke
stažení ve formátu PDF

Volnočasová obuv
Black Eagle Adventure 3.0 GTX nízká, modrá - šedá

16.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Volnočasová obuv
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


